
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято Советом народных депутатов 
Степнянского сельского поселения 

27.10.2017 
 

О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Степнянского сельского поселения 
от 10.07.2017 № 12 
 
В целях приведения нормативных правовых документов Степнянского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов 

Степнянского сельского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения от 

10.07.2017 № 12 «Об установлении на территории Степнянского сельского поселения Ольховского 

муниципального района Воронежской области дополнительных оснований признания 

безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам 

по этим налогам» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.2. после слов «Задолженность» дополнить словами «умерших». 

          1.2. Пункт 1.7. исключить 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании 

органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный 

вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по собственности, 
бюджету, налогам, финансовой и предпринимательской деятельности Совета народных депутатов 
Степнянского сельского поселения. 

 
 
Глава Степнянского 
сельского поселения                                                                 И. В. Петров 
27.10.2017 
№ 22 
 
с. Костово 
 
 


